2025 27

105

03 3518 0480

2025
2027

100,000

1/3

EDINETOOOO
OO000000000000O00(E24347)
oOoooooooooood



@

@

®

Q)

®

(©)

Q)

©)

2010

68

26

198

2/3

EDINETOOOO
OO000000000000O00(E24347)
oOoooooooooood



29
30
31
32
33

23

2024
2025
2025
2026
2026

25

105

2025
2025
2026
2026
2027

31
31
31
31
31

3/3

2025
2025
2026
2026
2027

27

10

11

25
31
30

30

EDINETOOOO
OO000000000000O00(E24347)
oOoooooooooood



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１内国投資証券（新投資口予約権証券及び投資法人債券を除く。）
	第２新投資口予約権証券
	第３投資法人債券（短期投資法人債を除く。）
	(1)銘柄
	(2)投資法人債券の形態等
	(3)引受け等の概要
	(4)投資法人債管理者又は投資法人債の管理会社
	(5)振替機関に関する事項
	(6)投資法人の登録年月日及び登録番号
	(7)手取金の使途
	(8)その他


	第二部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類

	第２参照書類を縦覧に供している場所


